volumus, nisi praevio antedicto exa

mine habiles ad Ordinem approbari 

meruerint, — ut scilicet significare
tur testificationem respicere debere 
speciatim habilitatem ad talem, ve! 
talem Ordinem. 

» Et re quidem vera exemplum 
Litterarum testimonialium, quae in 
Urbe Roma expediuntur ab Eminen
tissimo Vicario, est hoc — Cum NN. 
natus in Urbe per accidens, a R. P. 

D. Episcopo NN. suo Ordinario ad 

primam Clericalem Tonsuram (sive 
minores, sive sacros Ordines, de qui
bus fit mentio) promoveri cupiat, 

propterea a Nobis testimoniales litte

ras super suis natalibus, aetate, vita, 

et moribus ad formam Constitutionis 

S. M. Innocentii XII, quae incipit 

— Speculatores — humiliter requi

sivit. Hinc tenore praesentium notum 

facimus et attestamurpraedictum NN. 

ex legitimo matrimonio natum fuisse 

in hac alma Urbe die etc. Augusti etc. 

et baptizatum die etc. in Parochiali 

Ecclesia S. N. Sacro Chrismate con

firmatum in Sacrosancta Lateranen. 

Basilica, et in propria Parochiali 

Ecclesia S. iV. tribus diebus festivis 

de praecepto proclamatum, nullius 

censurae vinculo, nec alio canonico 

impedimento, quo a suscipienda dicta 

Clericali Tonsura (sive minoribus, 
sive sacris Ordinibus) arceri, aut te-
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tituro iure suo, solumque continent 
testimonium, quod Clericus promo
vendus sit dignus, cui tales Ordines 
conferantur, quemadmodum haec di
versitas internosci potest ex litteris 
utriusque generis, quarum formulam 
recenset Monacell. tom. / tit. 4 for

mul. 3 et formul. 9. 

i> Vere tamen etiam differunt lit
terae testimoniales, quae dantur ea 
mente, ut ad praescriptum Bullae In
nocentianae exhibeantur alteri Epi
scopo Ordines collaturo ei, qui Be^ 
neficium in sua dioecesi fuerit as
secutus , a litteris testimonialibus , 
quae concedi solent ad commendan
dum Clericum e dioecesi profici-
scentem, ut istarum quoque formula 
habetur apud Monacell. dict. tit. 4 
formul. 6. Sed si istiusmodi litterae 
nullum exprimentes respectum pro
motionis ad Ordines, approbentur 
tanquam idoneae, et Bullae Inno
centianae satisfacientes ad suscipien
dos ab alio Episcopo Ordines, facilis 
sterneretur via fraudibus cum non 
mediocri ecclesiasticae disciplinae 
discrimine, quemadmodum conque
stus fuit Episcopus Pientinus, sic 
scribens — Si de testimonialibus aga

tur, non inficior, quod a mea Curia 

concessae fuerint Clerico Laurentio 

Medicheschio paulo ante eius disces

sum, prout Clericis omnibus illas